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1. КИРИШ

Ушбу дастур Психологик хизмат курси бўйича маъруза, семинар ва амалий машғулотлар мавзуларини ўз ичига олган бўлиб, уларда психологик хизмат категориясининг психологик мазмуни, Психологик хизмат муаммолари, ва уларни ҳал қилишнинг илмий усул ва воситалари, експеримент натижаларини бир неча қайта ишлаш методлари, експеримент натижаларини жадвал ва график кўринишда бериш усуллари, Психологик хизмат тадқиқотни тайёрлаш, уни ўтказиш, натижаларини анализ қилиш, уларни қўллашга доир амалий тавсиялар бериш  билан баён қилинган. Психологик хизмат умумий психологик тадқиқотлар ва амалиёт ўртасидаги боғловчи бўғин бўлиб хизмат қилади. Психологик хизматнинг назарий ва методик изланишларини йўналишлари енг аввало амалиёт буюртмалари билан белгиланади. Бугунги кунда амалий психологик хизмат тизимининг тоборо кенг ривож топиши, психодиагностика соҳасида ўтказилаётган тадқиқотлар кўламининг  кенгайиши, бу йўналишда катта ҳажмдаги илмий билимнинг тўпланиб бораётганига сабаб бўлмоқда. Бундай шароитда талабалар мустақил таълимини оқилона  ташкил етиш,  мунтазам назорат қилишнинг аҳамияти каттадир.

      Psixologik  xizmat uni tashkil etish, asosiy bo’g’inlari, kasbiy maslaxat, psixologik xizmatni tashkil etishning shart-sharoitlari, iqtidorli bolalar va ularni tanlash muammolariga taaluqli dastlabki bilimlar ko’nikma va malakalarni berishni belgilab beradi. 

O’quv fanining maqsadi va vazifalari

Fanning o’qitishdan maqsad- talabalarda psixologik xizmat predmeti, psixologik xizmatning asosiy yo’nalishlari, maktabdagi psixologik xizmat mahsuldorligining sharoitlari, bola taraqqiyoti uchun qulay psixologik iqlim yaratish, psixologning diagnostik korreksion ishiga  doir bilim ko’nikma va malakalarni shakllantirishdir. 

Fanning vazifasi-talabalarga psixologning maktabgacha tarbiya muassasasidagi ishi, maktabga qabul qilinayotgan va qabul qilingan bolalar bilan olib boriladigan psixologik ishlar, mehribonlik uylaridagi psixologning ishi, psixologning xalq ta’limi sistemasida ish olib borishi, psixologning o’qituvchilar bilan olib boradigan ishlari  haqidagi bilimlar bilan qurollantirishdan iborat. 

Fan bo’yicha talabalarning bilimiga, ko’nikma va malakasiga

 quyiladigan talablar

“Psixologik xizmat” o’quv fanini o’zlashtirish jarayonida amalga oshiriladigan masalalar doirasida bakalavr:

-psixologik xizmat predmeti, psixologik xizmatning asosiy yo’nalishlari, maktabdagi psixologik xizmat mahsuldorligining sharoitlari, bola taraqqiyoti uchun qulay psixologik iqlim yaratish, psixologning diagnostik korrektsion ishini bilishi kerak;

-talaba  amaliy psixolog mutaxassis va shaxs  sifatida, maktabgacha tarbiya muassasasiagi psixolog ishi, birinchi sinfga kelayotgan bolalar bilan olib boriladigan  ishlar,  umumtalim maktabida olib boriladgan ishlar, xususiy maktabda  olib  boriladigan ishlar, mexribonlik uylaridagi psixolog ishi, talim departamentidagi psixolog ishi, psixologning o’qituvchilar bilan olib boradigan ishlari bo’yicha   ko’nikmalariga ega bo’lishlari  kerak.

-talaba  maktabgacha tarbiya muassasasida olib boriladigan rivojlantiruvchi mashqlar, bolalarni o’qishga tayyorlash mashqlari,  bolalarning maktabda o’qishga tayyorligini aniqlash dasturi,   o’smirlar va ilk o’spirin uchun o’quv faoliyatini individual uslubi. maslahat jarayonini tashkil etish usullari, psixologik xizmatda fan va amaliyot birligi,  maktab psixologi barcha ish turlarini bilishi,  bola uchun qulay iqlim yaratish,  maktab psixologining kasbga tayyorgarligi, psixologning maktab jamoasi bilan hamkorligi,  o’quvchilarga individual yondashuv xizmatining asosiy tamoyillariga  doir malakalariga ega bo’lishi kerak.

Fanning o’quv rejadagi boshqa fanlar bilan o’zaro bog`liqligi va uslubiy jihatdan uzviy ketma-ketligi

Psixologik xizmat  fani asosiy umumkasbiy fani hisoblanib, 7-semestrlarda o’qitiladi. Dasturni amalga oshirish o’quv rejasida rejalashtirilgan gumanitar va ijtimoiy iqtisodiy (falsafa, ma`naviyat asoslari, dinshunoslik, sotsiologiya va h.k), matematika va tabiiy-ilmiy (informatika va axborot texnologiyalari, yosh fiziologiyasi  va gigienasi va h.k), umumkasbiy (pedagogika nazariyasi, pedagogika tarixi,  psixologiya tarixi, yosh va pedagogik psixologiya, ijtimoiy psixologiya, psixodiagnostika, ekspremental psixologiya,  psixologiya fanlarini o’qitish metodikasi va h.k), ixtisoslik ( pedagogik valeologiya, psixogigena va  h.k) fanlaridan etarli bilim va ko’nikmalarga ega bo’lishlari talab etiladi.

Fanning ta’limdagi o’rni

Psixologiya fani tarmoqlarini  rivojlanayotgan bir davrda ta’lim tizimida psixologik xizmatning o’ziga xos tomonlari mavjud bo’lib, u shaxsda kechadigan psixik jarayonlarning o’ziga xos jihatlarini tadqiq qilish imkonini beradi. Ayniqsa psixologiya fanining amaliy jabhalarini rivojlanishiga turtki vazifasini  o’taydi.   Shu bois ta’lim-tarbiya jarayoni bilan bog’liq muammolarni hal qilishda mazkur fan doirasidagi bilimlar ahamiyatli darajani tashkil qiladi.  Ta’lim muassasalarida yuzaga keladigan psixologik holat, jarayonlarni tahlil qilish uchun amaliyotchi psixologdan nazariy bilimlar bilan birga amaliy ko’nikma va malakalar talab qilinadi. 
Fanni o’qitishda foydalaniladigan zamonaviy axborot 

va pedagogik texnologiyalar

Fanni o’qitishda zamonaviy axborot texnologiyalaridan elektron doska- Hitachi, LCD – monitor, elektron ko’rsatkich, video, audiomagnitafon, kompyuter, proektor,  DVD – diskovodlarni qo’llash orqali ma`ruza, seminar mashg`ulotlarida talabalarning nazariy hamda amaliy bilimlarni egallash samaradorligini oshirish  mumkin. Shu boisdan, dars mashg’ulotlarini tashkil etishda zamonaviy axborot texnologiyalaridan unumli foydalanishni keng yo’lga qo’yish rejalashtirilgan.
Фанни ўқитишда замонавий педагогик технологияларни  қўллаш орқали таълимда педагог-талаба ҳамкорлигини кучайтириш ҳамда таълим самарадорлигини ошириш мумкин. Шу боисдан, психодиагностика ва экспериментал психология фанидан дарс машғулотларини ташкил етишда илмий асосланган педагогик технологиялардан, яъни “Ақлий хужум”, “Класстер” методи, “Бумеранг”, “Т-жадвали”, “Тарози”, “Елпиғич”, “ФСМУ”, “Балиқ скелети” технологияси ва “Қандай?”, “Нима учун?”, “Венн” диаграммаларидан кенг фойдаланиш кўзда тутилган. Бундан ташқари, педагогик жараён натижаларини холисона  баҳолаш учун тест усули, рейтинг тизими, талабанинг билим ва кўникмаларини егаллаш жараёнини назорат етиш усулларидан фойдаланиш мақсадга мувофиқдир. 

Маърузаларда:

1. Тақдимот – қоидалар, жадваллар, асосий тушунчалар намойиш этилади ва изоҳланади.

2. Мунозара (бахс) – эркин ва ҳар хил фикр билдириш асосида билим эгаллаш.

3. Муаммоли савол ва вазифалар – илмий-назарий маълумотлар баён этилишида муаммоли савол ва вазифалар таҳлил этилади..

4. БхБхБ – маъруза якунлашда билган, билиб олган ва билишни ҳохлаган маълумотлар жадвали тўлдирилади.

5. Тезкор савол-жавоб (Блиц - сўров)  - асосий савол тушунтирилганда ёки мавзу охирида аниқ саволларга қисқа ва лўнда жавоблар олиш.

Амалий ва семенар  машғулотларида:

1. Ақлий ҳужум – тез ва ҳар хил фикрларни жамлаш ва тўғрисини аниқлаш.

2. Муаммоли вазиятлар – ҳар бир талабанинг ўзига хос билим ва дунёқараши, топқирлиги аниқланади.

3. Мулоқот – тингловчиларнинг диққатини ўзига жалб этиш, ҳамкорликда фаолият кўрсатиш, эркин ва мустақил фикр алмашинади.

4. Муҳокама – бирор назарий қараш, ғоя, фикр, таълимот ҳақида ҳар ким ўз қарашларини баён этади.

5. Шахсий фикр – аниқ вазият, жараён ва олинган хулоса тўғрисида фикр билдиради, ўзгалар фикри билан солиштирилади ва ютуқ-камчиликларини аниқлаштирилади.

6. Кластер – асосий тушунча тармоқларга бўлиб чиқилади
Фандан ўтиладиган мавзулар ва улар бўйича машғулот турларига ажратилган соатларнинг тақсимоти

	Т/р
	Фаннинг бўлими ва мавзуси, маъруза мазмуни
	Соатлар

	
	
	Жами
	Маъруза
	Амалий

машғулот
	Семинар машғулот-лари

	1.
	Psixologik xizmatni tashkil etishning umumiy mezonlari
	6
	2
	2
	2

	2.
	Ta’lim sohasidagi pedagog-psixologning burchi va majburiyatlari: ishning ahloqiy tamoyillari
	8
	4
	2
	2

	3.
	Ta’lim sohasidagi psixolog faoliyatining me’yoriy xujjatlari
	4
	2
	
	2

	4.
	Amaliy psixolog faoliyatining asosiy ko’rinishlari
	8
	4
	2
	2

	5.
	Psixologik maslahat va korreksiyaning maqsad, vazifalari, tamoyillari va ularning amaliy psixologiya strukturasidagi o’rni
	8
	4
	2
	2

	6.
	Psixosotsial salomatlik, asosiy ko’rsatkichlar va baholash mezonlari
	6
	2
	2
	2

	7.
	Psixologik maslahat va psixokorreksiyaning nazariy asoslari
	8
	4
	2
	2

	8
	Psixologik maslahat tamoyillari
	6
	2
	2
	2

	9.
	Psixokorreksion dastur tuzilishiga qo’yiladigan talablar va ularning o’ziga xos xususiyatlari
	8
	4
	2
	2

	10
	Korreksion tadbirlar olib boradigan psixologga qo’yiladigan talablar
	8
	4
	2
	2

	
	ОН
	
	
	
	

	11
	Psixolog-konsultantning shaxs xususiyalari va kasbiy deformatsiyasi
	8
	4
	2
	2

	12
	“Mijoz-konsultant” tizimidagi o’zaro ta’sir, muloqot. Konsultativ va korreksion muloqotning o’ziga xos jihatlari. 
	8
	4
	2
	2

	13.
	Psixologik maslahat va psixokorreksiyaning texnologik asoslari, o’zaro ta’sir usullari, derektiva, aratexnologiya
	8
	4
	2
	2

	14
	Psixologik maslahat va psixokorreksiyaning asosiy 

texnika va metodlari
	6
	4
	2
	

	15
	Guruhiy psixologik maslahat. Individual va guruhiy psixokorreksiya.
	6
	2
	2
	2

	16
	Oilaviy maslahat psixologik maslahat yordamining 

ko’rinishlaridan biri sifatida
	6
	2
	2
	2

	17
	Ontogenetik taraqqiyot inqirozlari psixokorreksiyasi va psixoprofilaktikasi


	8
	4
	2
	2

	18
	Boshlang’ich sinflarda korreksion ishning o’ziga xosligi.  Maktabga psixologik tayyorgarlik muammosi va maktabga motivatsion tayyorgarlikni korreksiyalash.
	6
	4
	2
	

	19
	Yuqori sinf o’smirlarini korreksiyalashning o’ziga xosligi
	6
	4
	2
	

	
	ОН
	
	
	
	

	
	ЯН
	
	
	
	

	
	Жами кузги семестр:
	132
	64
	36
	32

	20
	Bilish jarayonlari korreksiyasi va taraqqiyoti
	6
	2
	2
	2

	21
	Emotsional sohani korreksiyalash va rivojlantirish
	8
	4
	2
	2

	22
	Shaxslararo munosabatlarni korreksiyalash
	10
	4
	4
	2

	23
	Kasbiy o’zlikni anglash sohasini korreksiyalash
	8
	4
	2
	2

	24
	Ota-ona va o’qituvchilar bilan olib boriladigan 
korreksion-profilaktik ishlar
	8
	4
	2
	2

	25
	Yetim va ota-ona qaramog’isiz qolgan bolalarning umumiy psixologik tavsifi. Mehribonlik uylari haroitida bolalarni psixosotsial qo’llab-quvvatlashning o’ziga xos jihatlari.
	10
	4
	4
	2

	26
	Internat tarbiyalanuvchilarining moslashuviga ijtimoiy-psixologik yordam. Mehribonlik uyi tarbiyalanuvchilari bilan olib boriladigan korreksion-rivojlantiruvchi ishlar
	8
	4
	2
	2

	
	                                          ОН
	
	
	
	

	
	ЯН
	
	
	
	

	             Жами  бахорги семестр:
	
	26
	18
	14

	Жами:
	190
	90
	54
	46


1. Ўқув материаллари мазмуни

1.1. Маъруза машғулотлари мазмуни
2.1.1. Psixologik xizmatni tashkil etishning umumiy mezonlari (2 соат). 

Psixologik xizmatni yuzaga kelish tarixi va predmeti. Ta’lim sohasida psixologik xizmatni tashkil etishning tamoyillari va strukturasi. Psixologik xizmatni maqsad va vazifalari. Psixologik xizmat nazariyasi va amaliyotidagi zamonaviy tendensiyalar va muammolar.
 [5.1. 1.  – 1– 9 б;   5.1. 2. 1– 15 б;   5.1. 3. 10– 15 б;  5.1. 8. 180– 195 б;   ]. 
2.1.2.  Ta’lim sohasidagi pedagog-psixologning burchi va majburiyatlari:
 ishning ahloqiy tamoyillari (4 соат).
Ta’lim sohasida psixolog faoliyatining huquqiy asoslari. Amaliyotchi psixologning ahloqiy kasbiy faoliyati. Amaliy psixologning axloqiy kasbiy faoliyati asosida yotuvchi asosiy tamoyillar. Psixologning ijtimoiy roli, kasbiy pozitsiyasi va statusi. Amaliy psixolog shaxsiga  qo’yiladigan talablar. Psixologning amaliy psixologik xizmat vakili sifatidagi kasbiy shakllanishi muammosi. 
 [5.1. 1.  – 10– 19 б;   5.1. 2. 9– 15 б;   5.1. 3. 34– 40б;  5.1. 11. 24– 30б;]
2.1.3. Ta’lim sohasidagi psixolog faoliyatining me’yoriy xujjatlari

 (2соат).
Pedagog psixolog faoliyatini reglamentini aniqlab beruvchi, mutaxassislikka qo’yiladigan talablar, huquq va majburiyatlarning mezonlarini baholovchi mavjud Qaror, Farmoyishlar, Qonunlar, instruktiv-metodik xatlar va O’zR ta’lim vazirligining, mahalliy organlarning boshqa me’yoriy xujjatlari. Mutaxassislik yo’riqnomasi. Istiqbol va joriy ish rejalari. Ta’lim sohasidagi psixologik xizmat meyoriy xujjatlari. 

 [5.1. 1.  – 20 б;   5.1. 2. – 28 б;   5.1. 3. 33 б;  5.1. 11. 34 б; ].

2.1.4 Amaliy psixolog faoliyatining asosiy ko’rinishlari (4 соат).

Psixologik tashviqot ta’lim tizimidagi psixologik xizmat vazifasi sifatida. Psixologik tashviqotning mazmuni va roli. Maktab psixologining ushbu faoliyat turining asosiy shakllari. Psixologik profilaktika va uning psixologik xizmat faoliyatidagi roli va mazmuni. Psixoprafilaktikaning asosiy bosqichlari. Psixologik xizmat faoliyati tizimida psixologik maslahat. Psixologik maslahat turlari. Psixolog va mijoz orasidagi o’zaro ta’sir. Psixologik-pedagogik konsilium pedagoglarga guruhiy maslahat berish shakli sifatida. Psixodiagnostika psixologik xizmat vazifalaridan biri sifatida. Psixodiagnostik faoliyatning ahamiyati va mazmuni. Diagnostik-korreksion ishning o’tkazish bosqichlari. Diagnostik-korreksion ishni amalga oshirishga qo’yiladigan talablar.
 [5.1. 1.  – 25 б;   5.1. 2. – 33 б;   5.1. 3. 45 б;  5.1. 11. 44б;   ].

2.1.5. Psixologik maslahat va korreksiyaning maqsad, vazifalari, tamoyillari va ularning amaliy psixologiya strukturasidagi o’rni (4 соат).

Psixologik maslahat va psixologik korreksiya hаqida tushuncha. Psixologik maslahat va psixokorreksiyaning o’ziga xos jihatlari. Psixologik maslahat-amaliy psixologiyaning mustaqil sohasi sifatida.Psixokorreksiya psixologik yordam ko’rinishi sifatida. Zamonaviy maktab sharoitida psixologik maslahat va psixologik korreksiyani tashkil etish bilan bog’liq muammolar. Psixologik maslahatning maqsad va vazifalari Psixologik korreksiyaning maqsad va vazifalari. Korreksion faoliyat shakl va metodlarini tanlashda yosh xususiyatlarini inobatga olish. Psixik taraqqiyot darajasini tahlil qilish. Tahlilning neyropsixologik darajasi. Tahlilning umumpsixologik darajasi. Tahlilning yosh psixologik darajasi. 

 [5.1. 1.  – 30 б;   5.1. 2. – 40 б;   5.1. 3. 50 б;  5.1. 11. 50б;].

2.1.6 Psixosotsial salomatlik, asosiy ko’rsatkichlar va baholash mezonlari
(4 соат).

Psixologik salomatlik, uning strukturasi va buzilish me’yorlari. Psixologik salomatlikka xavf soluvchi omillar. Shaxs psixologik salomatligining psixologik-pedagogik sharoitlari.

 [5.1. 1.  – 35 б;   5.1. 2. – 44 б;   5.1. 3. 56 б;  5.1. 11. 56б;].
2.1.7. Psixologik maslahat va psixokorreksiyaning nazariy asoslari.(4 соат).

Psixologik maslahatning nazariy asoslari (psixoanaliz, bixeviorizm, gumanistik konsepsiya–psixologik maslahatning asosi sifatida). Psixokorreksiyaning asosiy yo’nalishlari (psixodinamik yo’nalish, A.Adlerning analitik individual psixokorreksiyasi, K.Rodjersning mijoz-markazlashgan yondashuvi,ekzistensial yo’nalish, xulq-atvor yo’nalishi, kognitiv  yo’nalish va b.) 
[5.1.1.– 40 б;  5.1.2.– 49 б;  5.1. 3.61б;  5.1.11. 62 б; 5.1. 9. – 145 б; 5.1. 10. – 88 б;].

2.1.8 Psixologik maslahat tamoyillari. (4 соат).

Psixologik yordamning axloqiy mezonlari va tamoyillari. Tamoyillar: mijozga xushmuomilalik va baholamaslik munosabati. Psixologning mijoz me’yorlari va qadriyatlariga yo’nalganligi. Maslahat berishni taqiqlash. Anonimlik. Shaxsiy va kasbiy munosabatlarni cheklash.
 [5.1. 1.– 44б; 5.1. 2.– 53 б; 5.1. 3.65б;  5.1.8. – 114 б; 5.1.9.–149 б; 5.1.10. – 94 б; ].

2.1.9. Psixologik korreksiyaning tamoyillari va uni tashkil etish (4соат).

Psixokorreksion faoliyat tamoyillari. Diagnostika va korreksiyaning birligi tamoyili. Taraqqiyotning normalligi tamoyili. Korreksiyaning  “yuqoridan pastga” tamoyili.Korreksiyaning “pastdan yuqoriga” tamoyili. Psixik faoliyat taraqqiyotining tizimlilik tamoyili. Korreksiyaning faoliyatli tamoyili.  
 [ 5.1. 3.69б;  5.1. 11.75 б; 5.1.8. – 120 б; 5.1.9.–155 б; 5.1.10.  – 102б; ].

2.1.10. Psixokorreksion dastur tuzilishiga qo’yiladigan talablar va ularning o’ziga xos xususiyatlari(4 соат).

Psixokorreksion dastur tuzishning asosiy tamoyillari. Korreksion, profilaktik va rivojlantiruvchi topshiriqlarning tizimlilik tamoyili.Korreksiya va diagnostikaning birligi tamoyili. Kauzal tipdagi korreksiyaning qarama-qarshilik tamoyili. Korreksiyaning faoliyatli tamoyili. Mijozning yosh-psixologik, individual xususiyatlarini inobatga olish tamoyili. Psixologik ta’sir metodlarining komplekslilik tamoyili. Korreksion dasturda ijtimoiy muhitdagi yaqin kishilarning faol ishtirokini ta’minlash tamoyili. Psixik jarayonlarning notekislik darajasini tamoyillari. Ta’limni dasturlashtirish tamoyili. Yoshga oid qiyinchiliklar tamoyili. Ma’lumotlarning hajmi va murakkablik darajasini inobatga olish tamoyili. Ma’lumotlarning emotsional qiyinlik darajasini inobatga olish tamoyili.
 [5.1.1.–55б; 5.1.2.–65 б; 5.1.3.74б;  5.1.11.80б; 5.1.8.–128 б; 5.1.9.–161б;  ].

2.1.11. Korreksion tadbirlar olib boradigan psixologga qo’yiladigan talablar
 (2 соат).

Psixolog-konsultant shaxsiga qo’yiladigan talablar (axloqiy kodeks tamoyili):  

Kachyunas varianti, Psixolog-konsultant faoliyatini nazorat qiluvchi AQSH milliy assotsiatsiyasi varianti, AQSH mutaxassislar komiteti varianti, Ingliz mualliflari tomonidan  taklif etilgan variant (“ideal” xususiyatlar – “zararli” xususiyatlar)

Psixokorreksion tadbirlarni amalga oshiradigan psixologlarga qo’yiladigan talablar. Korreksion ta’sirga kasbiy tayyorgarlikning uch komponentli strukturasi. 
 [5.1. 1.– 60б; 5.1. 2.– 69 б; 5.1. 3.79б;  5.1. 11.88б; 5.1.9.–167 б; 5.1.10.  – 116б; ].

2.1.12. Psixolog-konsultantning shaxs xususiyalari va kasbiy deformatsiyasi

 (4 соат).

Psixokorreksiyani amalga oshiradigan psixolog-konsultant va psixologning kasbiy deformatsiyasi va kasbiy  “portlashi”ni alohida jihatlari. Deformatsiya sabablari va ularning dinamikasi. Kasbiy deformatsiya turlari.
 [5.1.1.– 65б; 5.1. 2.– 74 б; 5.1. 3.85б;  5.1.8. – 138 б; 5.1.9.–173 б; 5.1.10. – 121б; ].

2.1.13. “Mijoz-konsultant” tizimidagi o’zaro ta’sir, muloqot. Konsultativ va korreksion muloqotning o’ziga xos jihatlari.  (4 соат).

Psixologik maslahatda “mijoz” va “konsultant” tushunchasining o’ziga xos jihatlari. O’zaro ta’sir pozitsiyasi: konsultant – “past”, konsultant – “yuqori”, ularning dinamikasi. O’zaro refleksiya o’zaro ta’sir asosi sifatida. Muloqot o’zaro ta’sir usuli sifatida, muloqot darajasi.
 [5.1.1.–75б;5.1.2.–84б;5.1.3.95б;5.1.11.111б;5.1.8.-144б;5.1.9.–151б; ]. 
2.1.14. Psixologik maslahat va psixokorreksiyaning asosiy texnika va metodlari

 (2 соат).

Intervyu psixologik maslahatning asosiy metodlaridan biri sifatida. Intervyuning besh qadamlik modeli. Intervyuning turli metodlarini qiyosiy tahlil qilish. Psixologik maslahat texnikasi. Shartnoma tuzish, ma’lumotlarni qayd etish, psixologik maslahatni “joyi”, xronometraj psixologik maslahat, psixologik maslahatni texnik asoslari va bosqichlari.  Psixlogik maslahatdagi xatolar: xato turlari, uning sabablari va ularni bartaraf etish usullari. Psixokorreksiya metodlari: o’yinterapiyasi, artterapiya,  psixogimnastika, xulq-atvor psixokorreksiyasi metodlari, psixodramma. 
 [5.1.1.– 85б; 5.1. 2.– 92 б; 5.1. 3.102б;  5.1.11.114б; 5.1.8. –154 б; 5.1.9.–193 б; 5.1.10.  – 132б; ].

2.1.15 Psixologik maslahat va psixokorreksiyaning texnologik asoslari, 

o’zaro ta’sir usullari, derektiva, paratexnologiya (4 соат).

Psixologik maslahat texnologiyalari: verbal texnologiya, emotsional texnologiya, texnologik ta’sir: derektiva va ularning turli tumanligi, intepritatsiya texnologiyasi, muloqot paratexnologik usul sifatida, muloqot turlari. 
 [5.1.1.–90б; 5.1. 2.– 98 б; 5.1. 3.108б;  5.1.11.123б; 5.1.8. –160 б; 5.1.9.–199б; 5.1.10.  – 138б; ].

2.1.16. Guruhiy psixologik maslahat. Individual va guruhiy psixokorreksiya.

 (4 соат).

Guruhiy psixologik maslahatning o’ziga xos jihatlari: guruhning xajmi, guruhda ishlash modeli. O’zaro ta’sir jarayonida konsultantning funksiyasi, assistentning funksiyasi, konsultant va assistentning o’zaro ta’siri. Guruhiy psixologik maslahatning samaradorligi va uning samaradorligiga ta’sir etuvchi omillar: guruhiy psixoterapiya bilan qiyoslash. Psixolog-konsultantlarni tayyorlash jarayonida guruhiy psixologik maslahatni qo’llash. Individual ish ko’rsatmalari va individual psixokorreksiya bosqichlari. Guruhiy psixokorreksiyaning o’ziga xosligi va psixokorreksion guruh bilan ishlash. Korreksion guruh turlari.
 [5.1.1.–96б; 5.1. 2.– 104 б; 5.1. 3.113б;  5.1.11.129б; 5.1.8. –168б; 5.1.9.–201б; 5.1.10.  – 144б; ].

2.1.17. Oilaviy maslahat psixologik maslahat yordamining ko’rinishlaridan biri sifatida (4соат).

Oilaviy maslahat turi: “ota-ona-bola”. Er xotinga maslahat, “katta bolalar-keksa ota-onalar”. Oilaviy psixologik maslahatning turli ko’rinishlarida psixolog-konsultant faoliyatining algoritmi. Ota-ona va bola hamda oilaviy munosabatlar psixokorreksiyasi. Ota-ona va bola hamda oilaviy munosabatlarni korreksiyalash metodikasi.
 [5.1.1.–99б; 5.1. 2.– 109б; 5.1. 3.119б;  5.1.11.134б; 5.1.8. –173б; 5.1.9.–209б; 5.1.10.  – 151б; ].

2.1.18. Ontogenetik taraqqiyot inqirozlari psixokorreksiyasi va sixoprofilaktikasi

 (2 соат).

Maktabgacha tarbiya yoshidagi psixologik korreksiyaning asosiy vazifalari va ularni amalga oshirish shakllari. Kichik maktab yoshidagi psixologik korreksiyaning asosiy vazifalari va ularni amalga oshirish shakllari. Aktsentuatsiyalashgan o’smirlar psixokorreksiyasi. Ilk o’spirinlik davrida psixoprofilaktika va psixokorreksiya bosqichlari.Yetuklik davridagi psixokorreksiyaning o’ziga xos tomonlari. 
 [5.1.1.– 65б; 5.1. 2.– 74 б; 5.1. 3.85б;  5.1.8. – 138 б; 5.1.9.–173 б; 5.1.10. – 121б;].
2.1.19. Boshlang’ich sinflarda korreksion ishning o’ziga xosligi.  Maktabga psixologik tayyorgarlik muammosi va maktabga motivatsion tayyorgarlikni korreksiyalash.(4соат)
Boshlang’ich sinfda psixologik xizmat: asosiy funksiyalar, faoliyat vazifalari va yo’nalishlari. Maktabga psixologik tayyorlik. Maktabga psixologik tayyorlikning komponentlari.  Maktabgacha tarbiya yoshidan va kichik maktab yoshiga o’tishda bola psixik taraqqiyotining tipologiyasi. Kichik maktab yoshidagi psixologik korreksiyaning o’ziga xos xususiyati. Bolani maktabga moslashishini o’ziga xos xususiyati. Maktabga psixologik moslashish shart-sharoitlari. Maktabda o’zlashtirmaslikning psixologik omillari, kichik maktab yoshidagi o’zlashtirmaslikni bartaraf etish yo’llari.  Maktabga psixologik tayyorgarlikni diagnostika qilish. Kichik maktab yoshidagi bolalarning psixik taraqqiyotini diagnostika qilish.  
[5.1.1.–75б;5.1.2.–84б;5.1.3.95б;5.1.11.111б;5.1.8.-144б;5.1.9.–151б; ]. 
2.1.20. Yuqori sinf o’smirlarini korreksiyalashning o’ziga xosligi(4соат).

O’smirlik davridagi psixologik inqiroz. Ta’lim motivatsiyasining pasayishi. O’smirlik davridagi qarama-qarshiliklar. Korreksion faoliyatning dolzarb muammolari.

2.1.21. Bilish jarayonlari korreksiyasi va taraqqiyoti (4соат).

Bilish jarayonlari klassifikatsiyasi.Bilish jarayonlarini korreksiyalash va rivojlantirish tamoyillari. Kichik maktab yoshidagi diqqatni rivojlantirish. Diqqat konsenratsiyasini rivojlantirish. Diqqat xajmi va qisqa vaqtli xotirani rivojlantirish. Diqqatni taqsimlashni o’rganish.Xotirani rivojlanishi. Mantiqiy xotirani rivojlantirish metodikasi. Tafakkur rivojlanishi. Xayolni rivojlanishi. Nutqni rivojlanishi
2.1.22. Emotsional sohani korreksiyalash va rivojlantirish(4соат).

Shaxs emotsional sohasi va uning rivojlanishi. Shaxs emotsional sohasini rivojlanishiga ta’sir etuvchi omillar. Kichik maktab yoshida emotsional sohani buzilishi.Kichik maktab yoshida emotsional sohani rivojlantirish va korreksiyalash.
[5.1.1.–75б;5.1.2.–84б;5.1.3.95б;5.1.11.111б;5.1.8.-144б;5.1.9.–151б; ]. 
2.1.23. Shaxslararo munosabatlarni korreksiyalash(4соат).

Shaxslararo munosabatlar va uning kichik maktab yoshida va o’smirlik davrida rivojlanishi. Kichik maktab yoshida shaxslararo munosabatlarni korreksiyalash.O’smir va yuqori sinf o’quvchilari bilan korreksion-rivojlantiruvchi ishlar.  
[5.1.1.– 65б; 5.1. 2.– 74 б; 5.1. 3.85б;  5.1.8. – 138 б; 5.1.9.–173 б; 5.1.10. – 121б;].
2.1.24. Kasbiy o’zlikni anglash sohasini korreksiyalash(4соат).

Kasbiy o’zlikni anglash sohasini korreksiyalash. Kasbga yo’naltirish ishlarini olib borish psixolog ishining muayyan qismi sifatida. Kasbiy o’zlikni anglashga tayyorlikni shakllantrish. Kasb tanlashga tayyorlik. O’quvchining layoqatini, yuqori sinf o’quvchilarini kasbiy qiziqishlarini diagnostika qilish. Yuqori sinflar bilan olib boriladigan kasbga yo’naltiruvchi korreksion-rivojlantiruvchi ishlar.
[5.1.1.– 65б; 5.1. 2.– 74 б; 5.1. 3.85б;  5.1.8. – 138 б; 5.1.9.–173 б; 5.1.10. – 121б;].
2.1.24. Ota-ona va o’qituvchilar bilan olib boriladigan korreksion-profilaktik ishlar(4соат).

Maslahat jarayonida ota-ona va o’qituvchilar bilan ishlashning o’ziga xos jihatlari. Ota-ona va o’qituvchilarning bola bilan to’g’ri muloqot uslubini shakllantirish bo’yicha tavsiyalar ishlab chiqish. Ota-onalar guruhi.  Ota-ona va bola orasidagi samarali muloqotning o’ziga xos jihatlari. 
[5.1.1.–75б;5.1.2.–84б;5.1.3.95б;5.1.11.111б;5.1.8.-144б;5.1.9.–151б; ]. 
2.1.25. Yetim va ota-ona qaramog’isiz qolgan bolalarning umumiy psixologik tavsifi. Mehribonlik uylari sharoitida bolalarni psixosotsial qo’llab-quvvatlash-ning o’ziga xos jihatlari. (4соат).

Bolalar uyi va maktab-internat tarbiyalanuvchilarining ijtimoiy mavqei va ularning psixologik xususiyatlari. Internat tarbiyalanuvchilarining adaptatsiyasiga ijtimoiy psixologik yordam ko’rsatish. Bolalar uyi tarbiyalanuvchilarining hayotini izga qo’yib olishiga yordam berishning o’ziga xos jihatlari. O’smir bola shaxsini shakllanishiga bolalar uyidagi sharoitning ta’siri. Psixosotsial salomatlik va uning ko’rsatkichlari.
[5.1.1.–99б; 5.1. 2.– 109б; 5.1. 3.119б;  5.1.11.134б; 5.1.8. –173б; 5.1.9.–209б; 5.1.10.  – 151б; ].
2.1.26. Internat tarbiyalanuvchilarining moslashuviga ijtimoiy-psixologik 
yordam. Mehribonlik uyi tarbiyalanuvchilari bilan olib boriladigan korreksion-rivojlantiruvchi ishlar(4соат).

Internat tarbiyalanuvchilari shaxsining rivojlanishini ijtimoiy-psixologik qo’llab-quvvatlash. Jamoadagi psixologik iqlim shaxs shakllanishiga ta’sir etuvchi omil sifatida. Bolalarning jamiyatga moslashuvidagi qiyinchiliklarni aniqlash va ularni bartaraf etish yo’llari.
[5.1.1.–99б; 5.1. 2.– 109б; 5.1. 3.119б;  5.1.11.134б; 5.1.8. –173б; 5.1.9.–209б; ].
2.2. Амалий машғулотлар мазмуни

2.2.1. Psixologik xizmatni tashkil etishning umumiy mezonlari (2 соат). 

Psixologik xizmatni yuzaga kelish tarixi va predmeti. Ta’lim sohasida psixologik xizmatni tashkil etishning tamoyillari va strukturasi. Psixologik xizmatni maqsad va vazifalari. Psixologik xizmat nazariyasi va amaliyotidagi zamonaviy tendensiyalar va muammolar.
 [5.1. 1.  – 1– 9 б;   5.1. 2. 1– 15 б;   5.1. 3. 10– 15 б;  5.1. 8. 180– 195 б;   ]. 
2.2.2.  Ta’lim sohasidagi pedagog-psixologning burchi va majburiyatlari:
 ishning ahloqiy tamoyillari (2 соат).
Ta’lim sohasida psixolog faoliyatining huquqiy asoslari. Amaliyotchi psixologning ahloqiy kasbiy faoliyati. Amaliy psixologning axloqiy kasbiy faoliyati asosida yotuvchi asosiy tamoyillar. Psixologning ijtimoiy roli, kasbiy pozitsiyasi va statusi. Amaliy psixolog shaxsiga  qo’yiladigan talablar. Psixologning amaliy psixologik xizmat vakili sifatidagi kasbiy shakllanishi muammosi. 
 [5.1. 1.  – 10– 19 б;   5.1. 2. 9– 15 б;   5.1. 3. 34– 40б;  5.1. 11. 24– 30б;]

2.2.3. Ta’lim sohasidagi psixolog faoliyatining me’yoriy xujjatlari

 (2соат).
Pedagog psixolog faoliyatini reglamentini aniqlab beruvchi, mutaxassislikka qo’yiladigan talablar, huquq va majburiyatlarning mezonlarini baholovchi mavjud Qaror, Farmoyishlar, Qonunlar, instruktiv-metodik xatlar va O’zR ta’lim vazirligining, mahalliy organlarning boshqa me’yoriy xujjatlari. Mutaxassislik yo’riqnomasi. Istiqbol va joriy ish rejalari. Ta’lim sohasidagi psixologik xizmat meyoriy xujjatlari. 

 [5.1. 1.  – 20 б;   5.1. 2. – 28 б;   5.1. 3. 33 б;  5.1. 11. 34 б; ].

2.2.4 Amaliy psixolog faoliyatining asosiy ko’rinishlari (2 соат).

Psixologik tashviqot ta’lim tizimidagi psixologik xizmat vazifasi sifatida. Psixologik tashviqotning mazmuni va roli. Maktab psixologining ushbu faoliyat turining asosiy shakllari. Psixologik profilaktika va uning psixologik xizmat faoliyatidagi roli va mazmuni. Psixoprafilaktikaning asosiy bosqichlari. Psixologik xizmat faoliyati tizimida psixologik maslahat. Psixologik maslahat turlari. Psixolog va mijoz orasidagi o’zaro ta’sir. Psixologik-pedagogik konsilium pedagoglarga guruhiy maslahat berish shakli sifatida. Psixodiagnostika psixologik xizmat vazifalaridan biri sifatida. Psixodiagnostik faoliyatning ahamiyati va mazmuni. Diagnostik-korreksion ishning o’tkazish bosqichlari. Diagnostik-korreksion ishni amalga oshirishga qo’yiladigan talablar.
 [5.1. 1.  – 25 б;   5.1. 2. – 33 б;   5.1. 3. 45 б;  5.1. 11. 44б;   ].

2.2.5. Psixologik maslahat va korreksiyaning maqsad, vazifalari, tamoyillari va ularning amaliy psixologiya strukturasidagi o’rni (2соат).

Psixologik maslahat va psixologik korreksiya hаqida tushuncha. Psixologik maslahat va psixokorreksiyaning o’ziga xos jihatlari. Psixologik maslahat-amaliy psixologiyaning mustaqil sohasi sifatida.Psixokorreksiya psixologik yordam ko’rinishi sifatida. Zamonaviy maktab sharoitida psixologik maslahat va psixologik korreksiyani tashkil etish bilan bog’liq muammolar. Psixologik maslahatning maqsad va vazifalari Psixologik korreksiyaning maqsad va vazifalari. Korreksion faoliyat shakl va metodlarini tanlashda yosh xususiyatlarini inobatga olish. Psixik taraqqiyot darajasini tahlil qilish. Tahlilning neyropsixologik darajasi. Tahlilning umumpsixologik darajasi. Tahlilning yosh psixologik darajasi. 

 [5.1. 1.  – 30 б;   5.1. 2. – 40 б;   5.1. 3. 50 б;  5.1. 11. 50б;].

2.2.6 Psixosotsial salomatlik, asosiy ko’rsatkichlar va baholash mezonlari
(2 соат).

Psixologik salomatlik, uning strukturasi va buzilish me’yorlari. Psixologik salomatlikka xavf soluvchi omillar. Shaxs psixologik salomatligining psixologik-pedagogik sharoitlari.

 [5.1. 1.  – 35 б;   5.1. 2. – 44 б;   5.1. 3. 56 б;  5.1. 11. 56б;].

2.1.7. Psixologik maslahat va psixokorreksiyaning nazariy asoslari.(2 соат).

Psixologik maslahatning nazariy asoslari (psixoanaliz, bixeviorizm, gumanistik konsepsiya–psixologik maslahatning asosi sifatida). Psixokorreksiyaning asosiy yo’nalishlari (psixodinamik yo’nalish, A.Adlerning analitik individual psixokorreksiyasi, K.Rodjersning mijoz-markazlashgan yondashuvi,ekzistensial yo’nalish, xulq-atvor yo’nalishi, kognitiv  yo’nalish va b.) 
[5.1.1.– 40 б;  5.1.2.– 49 б;  5.1. 3.61б;  5.1.11. 62 б; 5.1. 9. – 145 б; 5.1. 10. – 88 б;].

2.2.8 Psixologik maslahat tamoyillari. (2 соат).

Psixologik yordamning axloqiy mezonlari va tamoyillari. Tamoyillar: mijozga xushmuomilalik va baholamaslik munosabati. Psixologning mijoz me’yorlari va qadriyatlariga yo’nalganligi. Maslahat berishni taqiqlash. Anonimlik. Shaxsiy va kasbiy munosabatlarni cheklash.
 [5.1. 1.– 44б; 5.1. 2.– 53 б; 5.1. 3.65б;  5.1.8. – 114 б; 5.1.9.–149 б; 5.1.10. – 94 б; ].

2.2.9. Psixologik korreksiyaning tamoyillari va uni tashkil etish (2соат).

Psixokorreksion faoliyat tamoyillari. Diagnostika va korreksiyaning birligi tamoyili. Taraqqiyotning normalligi tamoyili. Korreksiyaning  “yuqoridan pastga” tamoyili.Korreksiyaning “pastdan yuqoriga” tamoyili. Psixik faoliyat taraqqiyotining tizimlilik tamoyili. Korreksiyaning faoliyatli tamoyili.  
 [ 5.1. 3.69б;  5.1. 11.75 б; 5.1.8. – 120 б; 5.1.9.–155 б; 5.1.10.  – 102б; ].

2.2.10. Psixokorreksion dastur tuzilishiga qo’yiladigan talablar va ularning o’ziga xos xususiyatlari(2 соат).

Psixokorreksion dastur tuzishning asosiy tamoyillari. Korreksion, profilaktik va rivojlantiruvchi topshiriqlarning tizimlilik tamoyili.Korreksiya va diagnostikaning birligi tamoyili. Kauzal tipdagi korreksiyaning qarama-qarshilik tamoyili. Korreksiyaning faoliyatli tamoyili. Mijozning yosh-psixologik, individual xususiyatlarini inobatga olish tamoyili. Psixologik ta’sir metodlarining komplekslilik tamoyili. Korreksion dasturda ijtimoiy muhitdagi yaqin kishilarning faol ishtirokini ta’minlash tamoyili. Psixik jarayonlarning notekislik darajasini tamoyillari. Ta’limni dasturlashtirish tamoyili. Yoshga oid qiyinchiliklar tamoyili. Ma’lumotlarning hajmi va murakkablik darajasini inobatga olish tamoyili. Ma’lumotlarning emotsional qiyinlik darajasini inobatga olish tamoyili.
 [5.1.1.–55б; 5.1.2.–65 б; 5.1.3.74б;  5.1.11.80б; 5.1.8.–128 б; 5.1.9.–161б;  ].

2.2.11. Korreksion tadbirlar olib boradigan psixologga qo’yiladigan talablar
 (2 соат).

Psixolog-konsultant shaxsiga qo’yiladigan talablar (axloqiy kodeks tamoyili):  

Kachyunas varianti, Psixolog-konsultant faoliyatini nazorat qiluvchi AQSH milliy assotsiatsiyasi varianti, AQSH mutaxassislar komiteti varianti, Ingliz mualliflari tomonidan  taklif etilgan variant (“ideal” xususiyatlar – “zararli” xususiyatlar)

Psixokorreksion tadbirlarni amalga oshiradigan psixologlarga qo’yiladigan talablar. Korreksion ta’sirga kasbiy tayyorgarlikning uch komponentli strukturasi. 
 [5.1. 1.– 60б; 5.1. 2.– 69 б; 5.1. 3.79б;  5.1. 11.88б; 5.1.9.–167 б; 5.1.10.  – 116б; ].

2.2.12. Psixolog-konsultantning shaxs xususiyalari va kasbiy deformatsiyasi

 (2соат).

Psixokorreksiyani amalga oshiradigan psixolog-konsultant va psixologning kasbiy deformatsiyasi va kasbiy  “portlashi”ni alohida jihatlari. Deformatsiya sabablari va ularning dinamikasi. Kasbiy deformatsiya turlari.
 [5.1.1.– 65б; 5.1. 2.– 74 б; 5.1. 3.85б;  5.1.8. – 138 б; 5.1.9.–173 б; 5.1.10. – 121б; ].

2.2.13. “Mijoz-konsultant” tizimidagi o’zaro ta’sir, muloqot. Konsultativ va korreksion muloqotning o’ziga xos jihatlari.  (2 соат).

Psixologik maslahatda “mijoz” va “konsultant” tushunchasining o’ziga xos jihatlari. O’zaro ta’sir pozitsiyasi: konsultant – “past”, konsultant – “yuqori”, ularning dinamikasi. O’zaro refleksiya o’zaro ta’sir asosi sifatida. Muloqot o’zaro ta’sir usuli sifatida, muloqot darajasi.
 [5.1.1.–75б;5.1.2.–84б;5.1.3.95б;5.1.11.111б;5.1.8.-144б;5.1.9.–151б; ]. 
2.2.14 Psixologik maslahat va psixokorreksiyaning texnologik asoslari, 

o’zaro ta’sir usullari, derektiva, paratexnologiya (2 соат).

Psixologik maslahat texnologiyalari: verbal texnologiya, emotsional texnologiya, texnologik ta’sir: derektiva va ularning turli tumanligi, intepritatsiya texnologiyasi, muloqot paratexnologik usul sifatida, muloqot turlari. 
 [5.1.1.–90б; 5.1. 2.– 98 б; 5.1. 3.108б;  5.1.11.123б; 5.1.8. –160 б; 5.1.9.–199б; 5.1.10.  – 138б; ].

2.2.15. Guruhiy psixologik maslahat. Individual va guruhiy psixokorreksiya.

 (2соат).

Guruhiy psixologik maslahatning o’ziga xos jihatlari: guruhning xajmi, guruhda ishlash modeli. O’zaro ta’sir jarayonida konsultantning funksiyasi, assistentning funksiyasi, konsultant va assistentning o’zaro ta’siri. Guruhiy psixologik maslahatning samaradorligi va uning samaradorligiga ta’sir etuvchi omillar: guruhiy psixoterapiya bilan qiyoslash. Psixolog-konsultantlarni tayyorlash jarayonida guruhiy psixologik maslahatni qo’llash. Individual ish ko’rsatmalari va individual psixokorreksiya bosqichlari. Guruhiy psixokorreksiyaning o’ziga xosligi va psixokorreksion guruh bilan ishlash. Korreksion guruh turlari.
 [5.1.1.–96б; 5.1. 2.– 104 б; 5.1. 3.113б;  5.1.11.129б; 5.1.8. –168б; 5.1.9.–201б; 5.1.10.  – 144б; ].

2.2.16. Oilaviy maslahat psixologik maslahat yordamining ko’rinishlaridan biri sifatida (2соат).

Oilaviy maslahat turi: “ota-ona-bola”. Er xotinga maslahat, “katta bolalar-keksa ota-onalar”. Oilaviy psixologik maslahatning turli ko’rinishlarida psixolog-konsultant faoliyatining algoritmi. Ota-ona va bola hamda oilaviy munosabatlar psixokorreksiyasi. Ota-ona va bola hamda oilaviy munosabatlarni korreksiyalash metodikasi.
 [5.1.1.–99б; 5.1. 2.– 109б; 5.1. 3.119б;  5.1.11.134б; 5.1.8. –173б; 5.1.9.–209б; 5.1.10.  – 151б; ].

2.2.17. Yuqori sinf o’smirlarini korreksiyalashning o’ziga xosligi(2соат).

O’smirlik davridagi psixologik inqiroz. Ta’lim motivatsiyasining pasayishi. O’smirlik davridagi qarama-qarshiliklar. Korreksion faoliyatning dolzarb muammolari.

2.2.18. Bilish jarayonlari korreksiyasi va taraqqiyoti (2соат).

Bilish jarayonlari klassifikatsiyasi.Bilish jarayonlarini korreksiyalash va rivojlantirish tamoyillari. Kichik maktab yoshidagi diqqatni rivojlantirish. Diqqat konsenratsiyasini rivojlantirish. Diqqat xajmi va qisqa vaqtli xotirani rivojlantirish. Diqqatni taqsimlashni o’rganish.Xotirani rivojlanishi. Mantiqiy xotirani rivojlantirish metodikasi. Tafakkur rivojlanishi. Xayolni rivojlanishi. Nutqni rivojlanishi
2.2.19. Emotsional sohani korreksiyalash va rivojlantirish(2соат).

Shaxs emotsional sohasi va uning rivojlanishi. Shaxs emotsional sohasini rivojlanishiga ta’sir etuvchi omillar. Kichik maktab yoshida emotsional sohani buzilishi.Kichik maktab yoshida emotsional sohani rivojlantirish va korreksiyalash.
[5.1.1.–75б;5.1.2.–84б;5.1.3.95б;5.1.11.111б;5.1.8.-144б;5.1.9.–151б; ]. 
2.2.20. Shaxslararo munosabatlarni korreksiyalash(2соат).

Shaxslararo munosabatlar va uning kichik maktab yoshida va o’smirlik davrida rivojlanishi. Kichik maktab yoshida shaxslararo munosabatlarni korreksiyalash.O’smir va yuqori sinf o’quvchilari bilan korreksion-rivojlantiruvchi ishlar.  
[5.1.1.– 65б; 5.1. 2.– 74 б; 5.1. 3.85б;  5.1.8. – 138 б; 5.1.9.–173 б; 5.1.10. – 121б;].
2.2.21. Kasbiy o’zlikni anglash sohasini korreksiyalash(2соат).

Kasbiy o’zlikni anglash sohasini korreksiyalash. Kasbga yo’naltirish ishlarini olib borish psixolog ishining muayyan qismi sifatida. Kasbiy o’zlikni anglashga tayyorlikni shakllantrish. Kasb tanlashga tayyorlik. O’quvchining layoqatini, yuqori sinf o’quvchilarini kasbiy qiziqishlarini diagnostika qilish. Yuqori sinflar bilan olib boriladigan kasbga yo’naltiruvchi korreksion-rivojlantiruvchi ishlar.
[5.1.1.– 65б; 5.1. 2.– 74 б; 5.1. 3.85б;  5.1.8. – 138 б; 5.1.9.–173 б; 5.1.10. – 121б;].
2.2.22. Ota-ona va o’qituvchilar bilan olib boriladigan korreksion-profilaktik ishlar(2соат).

Maslahat jarayonida ota-ona va o’qituvchilar bilan ishlashning o’ziga xos jihatlari. Ota-ona va o’qituvchilarning bola bilan to’g’ri muloqot uslubini shakllantirish bo’yicha tavsiyalar ishlab chiqish. Ota-onalar guruhi.  Ota-ona va bola orasidagi samarali muloqotning o’ziga xos jihatlari. 
[5.1.1.–75б;5.1.2.–84б;5.1.3.95б;5.1.11.111б;5.1.8.-144б;5.1.9.–151б; ]. 
2.2.23. Yetim va ota-ona qaramog’isiz qolgan bolalarning umumiy psixologik tavsifi. Mehribonlik uylari sharoitida bolalarni psixosotsial qo’llab-quvvatlash-ning o’ziga xos jihatlari. (2соат).

Bolalar uyi va maktab-internat tarbiyalanuvchilarining ijtimoiy mavqei va ularning psixologik xususiyatlari. Internat tarbiyalanuvchilarining adaptatsiyasiga ijtimoiy psixologik yordam ko’rsatish. Bolalar uyi tarbiyalanuvchilarining hayotini izga qo’yib olishiga yordam berishning o’ziga xos jihatlari. O’smir bola shaxsini shakllanishiga bolalar uyidagi sharoitning ta’siri. Psixosotsial salomatlik va uning ko’rsatkichlari.
[5.1.1.–99б; 5.1. 2.– 109б; 5.1. 3.119б;  5.1.11.134б; 5.1.8. –173б; 5.1.9.–209б; 5.1.10.  – 151б; ].
2.2.24. Internat tarbiyalanuvchilarining moslashuviga ijtimoiy-psixologik 
yordam. Mehribonlik uyi tarbiyalanuvchilari bilan olib boriladigan korreksion-rivojlantiruvchi ishlar(2соат).

Internat tarbiyalanuvchilari shaxsining rivojlanishini ijtimoiy-psixologik qo’llab-quvvatlash. Jamoadagi psixologik iqlim shaxs shakllanishiga ta’sir etuvchi omil sifatida. Bolalarning jamiyatga moslashuvidagi qiyinchiliklarni aniqlash va ularni bartaraf etish yo’llari.
[5.1.1.–99б; 5.1. 2.– 109б; 5.1. 3.119б;  5.1.11.134б; 5.1.8. –173б; 5.1.9.–209б; ].
Лаборатория ишлари учун  тавсия этиладиган мавзулари:

                         Laboratoriya ishlarini tashkil etish bo’yicha ko’rsatmalar

Laboratoriya ishlari talabalarda psixik jarayon holatlar xususiyatlarni yuzaga kelish mexanizmlarini tadqiq qilish yuzasidan amaliy ko’nikma va malaka hosil qiladilar.  

Laboratoriya ishlari uchun  tavsiya etiladigan mavzulari:

	1. Insonlardan  nafratlanadigan 15 yoshli o’smirning psixologga xati.

	2. Aktsentuatsiyaga ega bo’lgan o’smirlarning psixologik xarakteristikasi, ularga va ularning ota-onalariga hamda pedagoglarga tavsiyalar

	3. Boshlang’ich sinfda giperaktiv bolalar bilan ishlovchi o’qituvchilarga yordam berish uchun psixologik tavsiyalar ishlab chiqish

	4. Maktakbgacha ta`lim muassasasida psixologik xizmat modelini ishlab chiqish

	5. Mehribonlik uylarida psixologik xizmat modelini ishlab chiqish

	6. Kichik maktab yoshida rasmlar va bola xulq-atvorini tahlil qilish orqali qo’rquvni tasvirlash bo’yicha seanslar o’tkazish. 

	7. Maktabgacha ta`lim yoshidagi bolalarning bilish jarayonlarini diagnostika qilish

	8. Maktabgacha ta`lim yoshidagi bolalarning shaxs xususiyatlarini diagnostika qilish

	9. Diagnostik ishlar yakuni bo’yicha xujjatlarni rasmiylashtirish.

	10. Kichik maktab yoshidagi bolalarning bilish jarayonlarini diagnostika qilish

	11. Kichik maktab yoshidagi bolalarning shaxs xususiyatlarini diagnostika qilish

	Diagnostik ishlar yakuni bo’yicha xujatlarni rasmiylashtirish.


Mustaqil ishni tashkil etishning  shakl va mazmuni


Talaba mustaqil ishni tayyorlashda muayyan fanning xususiyatlarini hisobga olgan holda quyidagi shakllardan foydalanish tavsiya etiladi:

· Darslik va o’quv qo’llanmalar bo’yicha fan boblari va mavzularini o’rganish;

· Tarqatma materiallar bo’yicha ma`ruzalar qismini o’zlashtirish;

· Maxsus adabiyotlar bo’yicha fan bo’limlari yoki mavzular ustida ishlash;

· Talabaning o’quv- ilmiy-tadqiqot ishlarini bajarish bilan bog`liq bo’lgan fanlar bo’limlari va mavzularni chuqur o’rganish;

· Faol va muammoli o’qitish uslubidan  foydalanadigan o’quv mashg`ulotlari;

Tavsiya etilayotgan mustaqil ishlarning mavzulari:

1. Amaliy psixolog mutaxassis va shaxs  sifatida.

2. Maktabgacha tarbiya muassasasidagi psixolog ishi.

3. Birinchi sinfga kelayotgan bolalar bilan olib boriladigan  ishlar.

4. Umum talim maktabida olib boriladgan ishlar.

5. Xususiy maktabda  olib  boriladigan ishlar.

6. Mexribonlik uylaridagi psixolog ishi.

7. Talim departamentidagi psixolog ishi.

8. Psixologning o’qituvchilar bilan olib boradigan ishlari.

9. Maktabgacha tarbiya muassasasida olib boriladigan rivojlantiruvchi mashqlar.

10. Bolalarni o’qishga tayyorlash mashqlari.

11. Bolalarning maktabda o’qishga tayyorligini aniqlash dasturi.

12. O’smirlar va ilk o’spirin uchun o’quv faoliyatini individual uslubi.

13. Maslahat jarayonini tashkil etish usullari.

14. Psixologik xizmatda fan va amaliyot birligi.

15. Maktab psixologi barcha ish turlarini bilishi.

16. Bola uchun qulay iqlim yaratish.

17. Maktab psixologining kasbga tayyorgarligi.

18. Tadqiqot metodini tanlash.

19. Psixologning maktab jamoasi bilan hamkorligi.

20. O’quvchilarga individual yondashuv xizmatining asosiy printsipi.

21. Emotsional sohani korrektsiyalash va rivojlantirish

22. SHaxslararo munosabatlarni korrektsiyalash

23. Boshlang`ich sinflarda korrektsion ishning o’ziga xosligi.  Maktabga psixologik tayyorgarlik muammosi va maktabga motivatsion tayyorgarlikni korrektsiyalash.

24. Guruhiy psixologik maslahat. Individual va guruhiy psixokorrektsiya.

25. Psixolog-konsultantning shaxs xususiyalari va kasbiy deformatsiyasi

26. “Mijoz-konsultant” tizimidagi o’zaro ta`sir, muloqot. Konsultativ va korrektsion muloqotning o’ziga xos jihatlari. 

27. Psixologik maslahat va psixokorrektsiyaning texnologik asoslari, o’zaro ta`sir usullari, derektiva, paratexnologiya

28. Etim va ota-ona qaramog`isiz qolgan bolalarning umumiy psixologik tavsifi.
29. Internat tarbiyalanuvchilarining moslashuviga ijtimoiy-psixologik yordam. 
30. Kasbiy o’zlikni anglash sohasini korrektsiyalash

2. Рейтинг баҳолаш тизими

	Назорат тури
	Рейтинг баҳолашлар
	Жами
	Саралаш бали

	
	1
	2
	
	
	

	ЖН ( 40 %) шу жумладан:
	20
	20
	
	40
	

	1.ЖН (маъруза машғулоти ва тми топшириқлари)
	8
	9
	
	18
	

	2.ЖН (амалий машғулоти ва тми топшириқлари )
	8
	9
	
	18
	

	коллоквиум
	2
	2
	
	4
	

	ОН  (30 %) ва тми 
	15
	15
	
	30
	

	         ЯН (30 %) 
	
	
	
	30
	

	Жами:
	
	
	
	100
	

	Фанлар кесимида Рейтинг жадвали
	
	


ЖНни баҳолаш мезонлари
Умумий психология назарияси ва амалиёти  фани бўйича жорий баҳолаш талабанинг маъруза ва амалий  машғулотларидаги ўзлаштиришини аниқлаш учун қўлланилади. ЖН ҳар бир маъруза ва амалий машғулотларда сўров ўтказиш, савол ва жавоб, талаба мустақил иш топшириқларини бажариш ва оғзаки ҳимоя қилиш каби шаклларда амалга оширилади. Талабага ЖН да яхлитлаб бутун баллар қўйилади.

Талабанинг амалий машғулотларни ўзлаштириш даражаси қуйидаги 

мезон асосида аниқланади
	Баҳолаш кўрсат-кичи
	Баҳолаш мезонлари
	рейтинг  бали

	Аъло,
86-100%

	Фан бўйича етарли назарий билимга эга бўлган, мустақил иш топшириқларининг моҳиятини тўлиқ ёрита олган,   мавзу бўйича берилган саволларга тўлиқ жавоб берган ва ўзининг мустақил фикрларини билдира олган, аудиторияда фаол, ўқув тартиб интизомига тўлиқ риоя қилган, дарс давомида дарс қолдирмасдан  намуна кўрсатган талабаларга қўйилади. 
	4

	Яхши,
71-85%
	Фан бўйича етарли назарий билимга эга бўлган, мустақил иш топшириқларининг моҳиятини  ёрита олган,   мавзу бўйича берилган саволларга  жавоб берган,  ўқув тартиб интизомига тўлиқ риоя қилган, дарс давомида дарс қолдирмасдан  намуна кўрсатган талабаларга қўйилади.
	3

	Қониқарли,

55-70%
	Мустақил иш топшириқларини  бажарган,    ўқув тартиб интизомига  риоя қилган, дарс давомида дарс қолдирмасдан  намуна кўрсатган талабаларга қўйилади.
	2

	Қониқарсиз 0-54%
	Талаба амалий машғулот дарси мавзусига назарий тайёрланиб келмаса, дарсга  қатнашиш жараёнида сабабсиз иштирок етмаса,  фан бўйича билим даражаси қониқарсиз бўлса қониқарсиз баҳоланади
	1


4.3. ОНни баҳолаш

Оралиқ назорат “Умумий психология назарияси ва амалиёти” фанининг бир неча мавзуларини қамраб олган бўлими бўйича, тегишли назарий ва амалий машғулотлар ўтиб бўлингандан сўнг ёзма равишда амалга оширилади. Бундан мақсад талабаларнинг тегишли саволларни билиши ёки фанга оид кўникмалари ва малакалари аниқланади. Ўкув йилининг 2-семестрида 2та ОН ўтказиш режалаштирилган бўлиб ҳар бир иш 30  баллдан баҳоланади. ОН  назорат ишлари ёзма иш  усулида ўтказилиши назарда тутилган, ёзма иш  саволлари ишчи ўқув дастур асосида тайёрланади. ОН га ажратилган баллдан 33%  мустақил таълим учун ажратилган.   ОН да  қатнашмаган ва балл тўпламаган талаба ўзлаштирмаган ҳисобланади. ОН ни ўзлаштирмаган талабаларга қайта топшириш имконияти берилади. ОН бўйича олинадиган ёзма ишлар  кафедра мудири томонидан тасдиқланади ва ташкил этилади. Бажарилган ишлар   кафедрада ўқув йилининг охиригача сақланади.  

4.4. ЯНни баҳолаш

 
“Умумий психология назарияси ва амалиёти” фанидан  якуний баҳолаш учун  30 балл ажратилган бўлиб,  назорат ёзма иш тарзида ўтказилади ва ҳар бир савол 10 баллдан ажратилади .
Якуний баҳолаш ёзма иш тарзида ўтказилса, 3 та саволга ёзма жавоб берилади  Ҳар бир ёзилган  жавоб 2 баллдан 10 баллгача баҳоланади.
Агар савол моҳияти тўла очиб берилган бўлиб, берилган савол  бўйича талабанинг  мустақил фикрлари танқидий нуқтаи назардан  баён қилинган, талаба саволнинг мақсадини тўлиқ англаб етиб ўз билимини намоён қила олган, аниқ маълумотлар асосида ёзилган  бўлса   – 9 ёки 10 балл; 
Саволнинг моҳияти тўла очилган,  асосий фикр тўғри баён қилинган лекин кўпроқ мустақил фикрлар умумлаштириб қисқа берилган  бўлса  – 7 ёки 8 балл;
Берилган саволга жавоблар умумий тарзда берилган, фанга оид  мустақил  фикрлар билан  баён қилинган  қисқа ва қисман тўғри  бўлса  – 5 ёки 6 балл;
Берилган саволга жавоблар умумий тарзда  бўлиб, камчиликлар  кўп бўлса ва берилган жавоб қисқа бўлса – 3 ёки 4 балл;  
Берилган саволга жавоблар умумий тарзда  бўлиб, жавоб ноаниқ бўлса талаба саволдан четлаб ўтиб  бошқа саволни таърифлаган бўлса  лекин жавоб беришга ҳаракат қилган  бўлса  – 2  балл қўйилади.                              

Берилган савол ёзилмаган ва  жавоблар берилмаган  бўлса  балл қўйилмайди.  
Тест усулида ЯН ни  баҳолаш мезонлари:
ЯН тест  ва ёзма иш шаклида ўтказилади ва талабанинг жавоблари 30 баллик тизимда баҳоланади. Бунда тестга ажратилган 30 балл 30 та саволнинг  ҳар бирига 1 баллдан қўйилади. Жами тўғри (1 балл) лар сони  қўшилади ва яхлитлаб  баҳоланиб талабанинг ЯН да тўплаган баллари аниқланади.

5. ИНФОРМАЦИОН-УСЛУБИЙ ТАЪМИНОТ

 5.1.  АСОСИЙ АДАБИЁТЛАР

Dasturning informatsion-uslubiy ta`minoti


Mazkur fanni o’qitish jarayonida ta`limning zamonaviy metodlari pedagogik va axborot kommunikatsiya texnologiyalari qo’llanilishi nazarda tutilgan.


- psixologik xizmat predmeti, psixologik xizmatning asosiy yo’nalishlari, maktabdagi psixologik xizmat mahsuldorligining sharoitlari, bola taraqqiyoti uchun qulay psixologik iqlim yaratish, psixologning diagnostik korrektsion ishlari mavzulari bo’yicha ma`ruza darslarida zamonaviy kompyuter texnologiyalari  yordamida prezentatsion va elektron-didaktik texnologiyalardan;


- psixologning maktabgacha tarbiya muassasasidagi ishi, maktabga qabul qilinayotgan va qabul qilingan bolalar bilan olib    boriladigan psixologik ishlar, mehribonlik uylaridagi psixologning ishi, psixologning xalq ta`limi sistemasida ish olib borishi, psixologning o’qituvchilar bilan olib boradigan ishlari  mavzularidagi seminar mashg`ulotlarida aqliy hujum, guruhli fikrlash, kichik guruhlardagi, munozara, loyha, bumerang, 3x4   kabi pedagogik texnologiyalardan foydalanish nazarda tutiladi.
Foydalaniladigan asosiy darsliklar va o’quv

 qo’llanmalar ro’yxati

Asosiy darsliklar va o’quv  qo’llanmalar
1. Karimov I.A. “O’zbekiston mustaqillikka erishish ostonasida” T.: O’zb, 2011.

2. Dubrovina I.V.«Gotovnost k shkole –M.: “Akademicheskiy proekt”. 2001-95 s. 

3. Nishonova Z.T.  “Psixologik xizmat”. T.: TDPU, 2006. 

4. Psixologichesaya pomosh i konsultirovanie v prakticheskoy psixologii. Pod red Tetushkinoy M.K. SPb. “Rech`”, 2001. 

5. Potapova A.V. Nartova – Bochaver S.K. Detskaya psixologicheskaya slujba. M.: “Piter”, 2001.  
Qo’shimcha adabiyotlar
1. Xrestomatiya po sotsialnoy psixologii. - M., 1994. 

2. Xrestomatiya. Psixologiya mass. Pod red. Raygorodskogo A.V.-M.,2001.
3. SHibutani T. Sotsialnaya psixologiya. -M., 1999.  
4. Internet saytlari
· www. tdpu. uz

· www. pedagog. uz

· www. Ziyonet. uz

· www. edu. uz

· tdpu-INTRANET. Ped
Ишчи ўқув дастурга ўзгартириш ва қўшимчалар киритиш тўғрисида
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